国开教函〔2014〕29号

关于召开国家开放大学“教育部‘一村一名大学生计划’”
试点工作会议的通知
国家开放大学各有关分部：

国家开放大学定于2014年12月29日至30日在湖南省长沙市召开国家开放大学“教育部‘一村一名大学生计划’ ”试点工作会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.总结国家开放大学（中央广播电视大学）自2004年起组织实施的教育部“一村一名大学生计划”试点工作，交流成果和经验。
2.研讨在国家开放大学建设及广播电视大学系统转型升级进程中，进一步推进教育部“一村一名大学生计划”的思路和措施。
3.表彰国家开放大学“教育部‘一村一名大学生计划’”试点工作先进单位、优秀教学成果和科研成果。
二、与会人员

参与试点的分部分管“一村一名大学生计划”试点工作的校领导、有关部门负责人共2人。邀请部分试点工作先进单位代表和优秀教学成果、优秀科研成果获奖者与会。
三、会务安排

1.报到时间：2014年12月28日。
2.会议地点：湖南湘府国际酒店（地址：长沙市天心区竹塘西路179号；电话：0731-85868888）。
3.本次会议不安排接站，请与会人员自行前往。
四、与会人员交通费、住宿费自理。参会人员请填写回执（见附件），并于12月20日前传真或E-mail至国家开放大学农林医药教学部。

联 系 人：徐秀治、付晋峰
联系电话：（010）57519221（含传真）

E－mail： nyb@crtvu.edu.cn、lyx@crtvu.edu.cn

附件：国家开放大学“教育部‘一村一名大学生计划’ ”试点工作
会议回执
                                  国家开放大学

2014年12月10日
	国家开放大学校长办公室   主动公开   2014年12月10日印发

附件：

国家开放大学“教育部‘一村一名大学生计划’”
试点工作会议回执
	单  位

	性  别

	姓  名

	出生日期

	职务、职称

	民  族

	通讯地址

	邮政编码

	电话（手机）

	电子邮件

	传  真

	是否合住
	(需要          (不需要

PAGE
3